(1242) 1243, febrer, 9

*Pere Messeguer de Millàs i la seva esposa Berenguera fan donació a la seva filla Maria i al marit d'aquesta, Dalmau Sunyer, del mas Casamitjana de Madremanya.*

ASD núm. 130, perg. orig., 125 x 192 mm, carta partida.

Notum sit cunctis quod ego Petrus Messegarius de Miars et uxor mea Berengaria, per nos et per omnes nostros presentes atque futuros, bono animo ac spontanea uoluntate, cum concilio et uoluntate Bemardi de Pulcromiralli et Bemardi Durando, dominis nostris, donamus tibi Marie filie nostre et Dalmacio Suniario uiro tuo et uestris perpetuo donacione facta inter uiuos totum illum mansum nostrum de Chasamediana quem habemus et tenemus in parrochia Sancti Stephani de Matremagna, in loco uocato Miars, qui fuit condam Bemardi de Uideuille de Miars. Sicut melius supradictum mansum accaptauimus a domino Raimundo de Palacio condam de Montil cum exitibus et ingressibus suis et cum omnibus suis tenedonibus et pertinenciis, tam principaliter quam accessorie ad omnes uestras uestrorumque uoluntates ibi et inde nunc et semper faciendas, sicut melius et plenius dici uel intelligi possit ad omnem uestram uestrorumque uoluntatem et ad uestrum bonum et sanum intellectum, saluo iure dominorum in omnibus et per omnia, retento tamen nobis omnibus diebus uite nostre tantum totum illum cellarium qui est apud areas, cum solo et bassa et suprapositis, cum exitibus et ingressibus et totam illam nostram uineam que est apud Ollenedes, quam tenemus pro Guielmo de Ualmaina et totum illum boschum qui ibi est iuxta predictam uineam, ita scilicet quod totam dictam uineam et boschum predictum possimus dimittere et donare ad filium nostrum uel filiam si forte habuerimus ad omnes suas uoluntates faciendas, et si filium uel filiam non habuerimus, totam iamdictam uineam et boschum post obitum nostrum uobis uel uestris solute et libere reuertatur ad bonum et sanum intellectum.

Actum est hoc .V. idus februarii anno Domini .MCCXL. secundo.

Sig+num Petri Messegarii, sig+num Berengarie, uxor eius, qui hoc laudamus et firmamus firmarie rogamus. Sig+num Arnalli de Chasadaual. Sig+num Raimundi de Ulmo. Sig+num Bernardi Ferrarii. Sig+num Bernardi Durando, qui hoc lauda et firmo racione dominii (s. man.) Bernardus de Pulcra Mirali\*.

(s. man.) Raimundus de Uillario, qui hoc scripsit gerens uice Petri de Chintanis, publici scriptoris de Monellis, die et anno quo supra.

I. La primera lletra és de lectura incerta.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 267-268